
Università di Modena e Reggio Emilia - Facoltà di Medicina e Chirurgia 

Corso di Laurea in MEDICINA e CHIRURGIA

Sedi Tirocinio - anno accademico 2022-23

V anno - I semestre

LOCATION

C.I. PSICHIATRIA - 

Coordinatore di 

Tirocinio: Prof.ssa 

Silvia Ferrari

CONTATTI

SPDC NOCSAE Baggiovara – primo piano (il piano dell’ingresso principale), in fondo 
a destra  059 3692263 oppure 2261 dr.ssa Rosaria Di Lorenzo r.dilorenzo@ausl.mo.it

SPDC Correggio – c/o ospedale San Sebastiano Via Mandriolo superiore 11 Correggio  630581  dr.ssa Rosaria Di Lorenzo r.dilorenzo@ausl.mo.it

CSM Modena Est – Via P. Harris 175 Modena (zona polisportiva Mo Est) 059 2134050  dr.ssa Fiorenza Fiorini fi.fiorini@ausl.mo.it

CSM Modena Ovest – Via Newton 150 Modena  059 2134617 dr.ssa Francesca Villanti f.villanti@ausl.mo.it

CSM Castelfranco E – Piazzale Gramsci 3, Castelfranco 059 919251 dr. Niccolò Colombini n.colombini@ausl.mo.it

CSM Vignola – Via Frignanese 29, Vignola 059 7574690 dr.ssa Lorena Sola l.sola@ausl.mo.it

CSM Sassuolo – Via Giacobazzi 96, Sassuolo 0536 874100 dr. Giancarlo Gibertoni g.gibertoni@ausl.mo.it

CSM Carpi – Via Donatori di Sangue3 (adiacenze ospedale) 059 659233 dr.ssa Paola Bordonaro p.bordonaro@ausl.mo.it

CSM Reggio Emilia Amendola – Via Amendola 2 (c/o Campus San Lazzaro, edificio 
subito di
 fronte all’ingresso con sbarra alla prima rotonda), Reggio E 522 335495 dr.ssa Cinzia Giubbarelli cinzia.giubbarelli@ausl.re.it

CSM Reggio Emilia Petrella – Via Petrella 1(adiacenze stadio e centro comm. I petali), 
Reggio E 0522 339501 dr.ssa Chiara Piemonte chiara.piemonte@ausl.re.it

CSM Scandiano – Corso Vallisneri 41 Scandiano 0522 850418  dr. Alessandro Lezza alessandro.lezza@ausl.re.it

CSM Correggio – Via Mandriolo superiore 9 Correggio 0522 630430 dr. Marco Trevia marco.trevia@ausl.re.it

CSM Montecchio – Via Saragat 11 Montecchio 0522860012  dr. Alessandro Lezza alessandro.lezza@ausl.re.it

Servizio Consulenze c/o Policlinico – ingresso 2 primo piano (scale G o H, vicino 
ufficio tecnico) 0 594225075 dr.ssa Filomena Maffullo f.maffullo@ausl.mo.it

ervizio Consulenze c/o Santa Maria Nuova – stanza C1-308, corpo centrale (vicino al 
bar) 0 522295637 prof.ssa Silvia Ferrari silvia.ferrari@unimore.it

mailto:r.dilorenzo@ausl.mo.it
mailto:r.dilorenzo@ausl.mo.it
mailto:fi.fiorini@ausl.mo.it
mailto:f.villanti@ausl.mo.it
mailto:n.colombini@ausl.mo.it
mailto:l.sola@ausl.mo.it
mailto:g.gibertoni@ausl.mo.it
mailto:p.bordonaro@ausl.mo.it
mailto:cinzia.giubbarelli@ausl.re.it
mailto:chiara.piemonte@ausl.re.it
mailto:alessandro.lezza@ausl.re.it
mailto:marco.trevia@ausl.re.it
mailto:alessandro.lezza@ausl.re.it
mailto:f.maffullo@ausl.mo.it
mailto:silvia.ferrari@unimore.it

